武汉微创光电股份有限公司

关于中标湖北交投数据治理体系与集约化管理中心项目(一期) 平台建设项目暨关联交易的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记 载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个 别及连带法律责任。

近期,武汉微创光电股份有限公司(以下简称"公司")收到湖北华通工程 咨询有限公司的《中标通知书》,确认公司为湖北交投数据治理体系与集约化管 理中心项目(一期)平台建设项目的联合中标单位,中标金额为6,183.50万元; 其中,公司中标该项目的金额约1700万元(含税),以最终签订的正式合同金额 为准。现将具体中标情况公告如下:

一、中标项目基本情况

- (一) 招标人: 湖北交通投资集团有限公司(公司关联方)
- (二)中标单位:湖北交投科技发展有限公司、中国通信建设集团设计院有 限公司、武汉微创光电股份有限公司
- (三)项目名称:湖北交投数据治理体系与集约化管理中心项目(一期)平 台建设项目
 - (四)招标方式:公开招标
- (五)中标项目金额: 6,183.50万元(含税): 其中,公司中标该项目的金 额约1700万元(含税),以最终签订的正式合同金额为准。
- (六) 联合体职责约定: 湖北交投科技发展有限公司承担湖北交投数据治理 体系与集约化管理中心项目(一期)平台建设项目开发任务的统筹组织、协调工 作,承担网站集约化建设、湖北交投权属高速公路干线通信网络接入及视频资源 汇集、湖北交投集团监控中心业务接入、高速公路联网收费系统专网接入、软硬 件资源、基础设施及配套工程建设的采购、施工、调试、验收、移交、保修及服

务等专业工程任务;中国通信建设集团设计院有限公司承担湖北交投数据治理体系与集约化管理中心项目(一期)平台建设项目的施工图详勘、设计等专业工程任务;武汉微创光电股份有限公司承担湖北交投数据治理体系与集约化管理中心项目(一期)平台建设项目的大数据基础能力平台、数据中台开发应用一期等专业工程任务。

(七)公司承担的工程量:占总工程量的27%。

二、中标项目对公司的影响

公司本次中标的湖北交投数据治理体系与集约化管理中心项目(一期)平台建设项目对公司的业务发展具有重大战略意义,代表着公司与湖北交通投资集团有限公司的业务协同进一步扩展。公司业务进一步延伸至数据中心的交通数据治理,将对公司的经营业绩、市场拓展及品牌效应产生积极影响。该中标项目合同的履行符合公司战略发展方向,将增强公司的核心竞争力。该中标项目合同的签订及实施构成关联交易,公司将严格按照上市公司有关规定履行相应决策程序。

三、风险提示

公司已收到上述中标项目的《中标通知书》,但尚未与招标人签订正式合同,实际执行金额、执行内容、执行日期以签订的正式合同为准。敬请广大投资者谨慎决策,注意风险防范。

四、备查文件

(一)湖北华通工程咨询有限公司出具的《中标通知书》

武汉微创光电股份有限公司 董事会 2024年1月31日